5

育成会補助金活動実績報告書（記入例）

令和７年３月３１日

千曲市子ども会育成連絡協議会長 様

                    ○○地区子ども会

会 長  ○○ ○○  印

 令和 年 月 日付け千曲市子連指令第 号で補助指令のあった、令和６年度育成

会補助金活動を別紙のとおり実施しましたので報告します。

  添付書類（任意様式）

   令和６年度 事業報告書（地区及び支部）

   令和６年度 収支決算書

各地区育成会長の角印

添付書類として、

令和６年度の事業報告書と

収支決算書を提出してください。

（地区総会資料で結構です。）

各地区総会終了後

至急提出してください。